
Ž
=_=

© 0

i ZS
č.j.: ZSM-25-4/PNM-2020

2020/REF/00205

ZAŘĹZENÍSLUŽEBPRO
MIN1STERSWOVNITRA

výtisk č.: 'l
Počet listů' 3

Počet příloh: 3
Počet listů příloh' tf

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti" s ním hospodařit

dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předMsů a § 14 vyhlášky Ministerstva ,financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem: Na Baních 1535, 15600 Praha 5, CZ
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
zastoupené: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
kontaktní osoba: J
osoby pověřené převzetím a zmocněné k převodu na registru vozidel:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejímájící")

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 1

ROZDĚLOVN ':
','íisk č. 1 29W ' ·, .í, . ... dne ,,..,.
./ýíisk č. 2
'lýtisk č. 3ku

"ďýti8kt 4 Kapscĺ pTevzai.. ..... . .



č.j.: ZSM-25-4/PNM-2020

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu od dodavatele Samohýl Auto a.s. v roce 2003.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
evidovaného pod č.j. ZSM-11-7/OAD-2020 a žádosti KŘP Středočeského kaje o převod
majetku č.j.: KRPS-160780-3/ČJ-2020-0100AO evidovanou pod ZSM-průb. 3963/2020.

3. Předmětem převodu je vozidlo:
7596

Evid. č. Značka l typ VIN Pořizovací cena[Kčj

80 291 VW TRANSPORTER 2,5/75 kW 593.041,78nákladní valník

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a v
rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. K fyzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (ČI. III, odst.
2.). O předání a převzetí majetku bude pořízen Předávací protokol, tvořící Přílohu č. 3 této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit Přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy, tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

II.

1. Předávající
k majetku
ustanovení
v právních

2. Předávající

převádí majetek na Přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
a Přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
§ 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými

právními nároky.
3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý

k užívání pro určené účely a bere na vědomí, že Předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Obě smluvní strany si budou při zajišt'ování administrativního převodu majetku poskytovat
přiměřenou vzájemnou součinnost.

5. přejímající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel,
jakož i se všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. Přejímající se zavazuje k zajištění a
dodání Protokolu o evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náklady - registrační
značky vozidla jsou uloženy v depozitu.

6. Dále se přejímající zavazuje k uhrazení správního poplatku za zápis změny údajů v registru
vozidel, souvisejícího se změnou vlastníka a k osobní účasti spolu se zástupcem Předávajícího
při převodu vozidla na pracovišti registru vozidel příslušného úřadu v místě dosavadní
registrace vozidla. Při osobní neúčasti dodá Předávajícímu ke všem úkonům spojeným
s převodem vozidla souvisejících plnou moc s ověřeným podpisem, případně další dokumenty

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 2



č.j.: ZSM-25-4/PNM-2020

a rovněž předem poskytne Předávajícímu v hotovosti částku ve výši odpovídající správnímu
poplatku za zápis zrněny údajů v registru vozidel.

7. Přejímající bere na vědomí, že na základě zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů, je uložena žadatelům o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u
vozidel nesplňujících alespoň normu mezní hodnoty, dle příslušného ustanovení citovaného
zákona, poplatek na podporu sběru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků,
který může činit až KČ 10.000,-- (slovy: deset tisíc korun českých). Tento poplatek uhradí
Přejímající při převodu vozidla.

8. Předávající se zavazuje provést přihlášení vozidla na nového vlastníka v registru vozidel
nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

9. V případě, že nebude dokončen převod vozidla v důsledku prodlení plnění povinností
Přejímajícího uvedených v ČI. II, odst. 4.-7. do 10 dnů, vzniká Předávajícímu nárok na úhradu
škody ve výši pokuty, kterou může Předávající dostat za nedodržení termínu stanoveného
k převedení vozidla v registru vozidel.

10. Přejímající se zavazuje na výzvu Předávajícího uhradit škodu, která bude odpovídat výši
pokuty, kterou dle předchozí věty bude Předávající povinen zaplatit.

III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti KŘP SČK
Příloha č. 2: Kopie technického průkazu
Příloha č. 3: Předávací protokol

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což ňíže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

04. íj8. 1$W
Praha ..................

101 01 Praha 10, Připotočni 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-18-

Praha .....7..6.:0R:m

za přejímajícího:

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství ,

pro ekonomiku
KŘP Středočeského kaje

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY ""
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
ST"ŠEDOČESKÉHO KRAJE
156 00 praha5-zbraslav, NABmchl=

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 3



Příloha č. Ik č.j. ZSM-25-4/PNM-2020, list Č.1

qO\j

y 7p

m ,~
~:e R E/ ;S

PCR01ETRpO13r7.ul77R

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

;,. , ,,' ,-, z- náměstek krajského ředitelství
pro ekonomiku

" '" "'

Č. j. KRPS-160780-3/ČJ-2020-0100AO

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA
ředitel
PřÍpotoční 300/12
poštovní schránka 45
101 01 PRAHA 10

Č. j.: ZSM-25-2/PNM-2020
Odbor správy nemovitého a movitého majetku:

Praha 3. července 2020

^ . ' l

I"

Nepotřebný majetek státu - vnitroresortní nabídkové řízení - žádost o bezúplatný převod

V reakci na vnitrorezortní nabídkové řízení, pod výše uvedeným číslem jednacím, ze dne

1. července 2020, žádáme o bezúplatný převod nepotřebného majetku - nákladního valníku:

RZ 2A5 0069, tovární značky VW TRANSPORTER 2,5/75 kW, který je v příloze č. 1 k

č. j. ZSM-25-2/PNM-2020, uveden pod pořadovým číslem 5.

náměstek ředitele krajského řed itelství
pro ekonomiku

schváleno elektronicky

ZSM-průb. 2020

03.07.2020 1C:51:18

E.

A-u

w\š,Ĺw.policie=

Na Banich 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav



Příloha č. Ik č.j. ZSM-25-4/PNM-2020, list č. 2

DATOVÉ
-' SCHRÁNKY

Datová schránka: iazgiwe, Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
Přípotoční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

přijatá zpráva - Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:
Datum a čas doručení:

NEPOTŘEBNÝ MAJETEK STÁTU - VNITRORESORTNÍ NABÍDKOVÉ
ŘÍZENÍ - ŽÁDOST O BEZÚPLATNÝ PŘEVOD
805484483
Datová zpráva
21.7.2020 V 12:14:50
21.7.2020 V 13:01:55

Odesílatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 15600 Praha
5, CZ

ID schránky: 2dtai5u
Typ schránky: OVM

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
KRPS-160780-3/ČJ-2020-0100AO
KRPS-160780/ČJ-2020-0100AO
ZSM-25-2/PNM-2020
Nezadáno

Ne
Ne

Přílohy:
Nepotřebný majetek státu - vnitr.nabíd.řÍzení - žádost o bezúplatný převod_sig.pdf (318,54 KB)



·'. .. . " .

, "' " "" ZSM 25 4/PNM 2020,listč 1: a . " -GZ . · -
C

_ ,j "
\° l""u N l SPOUČENĹ PRO D NICKÉH0 PRŮKAZŮ— —— ' I

ĺ4 :s,r 'T«mxcký p"3kaz je veře,ná 11sMa.
2. průkaz must tjýr Eezpe:ně ulo2en. 2t"au ň2ÉjQ zničení t«řm-ickem prj'gzu jeP:, ,t'í , ., ,. . , .A jem CEŽfňŽi pavicen cataat v€c;ně p/ísiuměrnu Otfěř,'j stérni správy, BF 1034b8

a E 3. Zápisy (jéj pecrtntckéľ'Q µů¥azu smí pcuvacNt jen nscjha.t: '= ' = ' ) 4. průkaz se pŕedWáaá přm'šným orgánům Dři tjrwácNni úkonů ve vzrahu .1¢ vozidlu

·'2' ,i? ;7 ,,l '= G. u~ ňEDU najeĹich Yýzv'u. . .. CZECH re?u8l1c

i část A] ZÁKLADNÍ ÚDAjE O REGISTRACi ,sig"

B. Datum první registrace vozidla: 7 . O ČS . Z OO3 l Datum první regisuace voziä/a v čr: 1 z zoo 3 '
l

A. w7zicšia i
c-zn. '/ta&tntk C-ZE V!3stník

SLUŽEB PRO MľIUSTEESTVO VNíM
l RCMC(J 67779999 RC/lCO

cz3. kaĺsm tnsaláhQ nebo povclamäňo C.2.3. memo trměm nehe pcmyiu/sidb

PRAPA IQ, FŘÍPOTCÉNÍ 300
CA .l (nenPll současně C.1.1. Pľcrvcízavate; (nen(-l9 saučasmě vtasrtnlkem)

<% f
RCACO M" RČ/lČO , ,,

,,C.1.3. Fáísto fmdeho nebo pwalenehv pQbýtu/s/dlo ,:j í,"71 l C-!.3. hSřstn trMého pavoiertehc Qůsic '
Ĺ: i ', razm
,V PRE\HA HLAVNÍ F-ĚSTO ,"k, A'

d"' 17. CiťS. 2003 Podpw ,,' n"" dne Podpis

'lozidlQ převedem —cjdh[ášeno jna koho, kam} j/Q<idlD přéueder.o - od hlášeno (m tccmo, kam)
W

" .r b

r "

'V

dne

—

cAisk
' razRua
\

"' . , ' \1

C \

Ĺ růsk '
' mžitka '
, r

,í

Poapís . - dne

A. vQzidla

Podpis - _ .

A. Regktmčnl žnečka vuziďa

C.2_1. VlashMk " C.2-1. Vlastník

RČ/lČťj

C.2.3. Mistc trvafého neho pobytu/sřdlo

C.1 A. Prcwcxzowatél (nenRll scmčasně mstníkern}

— "RCňČO , " " ,

,rC.1.3, Wsto trvsléhQ neho povoleného pcůjytWsřdĽD , oŔsa' '

' :azitka
'b l'

, rV ,, l

arie Podpis

VQziáEQ převedeno - odhlášeno (m Karn)
"y

t '"

r "
disk '

Č) raam ,

V ' , 'g

r
dne PcGpl.9

část Bj úře6ňĺ ZÁZNAMY
l 17.06.2CK)3 ORV: BAA 573312

NE 04 .06.2020 BYLO VCT,IDL0 \/YRä2ENO Z ERKJVOZU PQD
m"CEN UUJZENY Nä ERAElb HLAVNI MIŠSTO.
C! .
K

6 .
n .

8 .
Q ,

. 10.
íl.

RČ/lČO

é2,3. .Bím bmafěha nebo poyolenChíj

C: .1. Prommvatel (n ení·lí s mčasN

- -
RČAČO

¢.1,3. Päísto twalát:o nabo pohytu/cšĹdt0 r

razř'ka '

\1

dna
. _ .

VOUĹLQ převednm - cxihläšem (ň3 kahe, Wm}

A " l
P \

"=' """ '" "" '""""

E

r

ť;

!

S '

F

Č

12. """"
Ĺ 3 .
lá. l
15.
16.
17 .
18.
19.

' F:
22.
23.
24.
25 -

Š 26.
27.
28.
část C}" osvĚDmf O TECHN1CKÉ.ZPÚSOBřLOSTl voI!dľa

,-,,m, /ň Z ů6 m ,,,,m, 2 8. 05 -, 201 md: , , ,,
,,

"" t
2 prch[ídKa l TťCřL prcnláka

cr. " c' ,i'cl'a pravedmn

, cWC ·Teen. pt3hl!dka orcvecle d i {"i '2 i"' l] j'i l :

3, ,m,í

F ' · ,,,m, '

"" F fl {"sp :Z/z m'>. m :g5:by :'·'P" .
C A. -. 2ů(l3 É%&S:c'u: .:' ...E:ít. .... " "'" l ú: Z3 " " -c ""'°'°"" ·-- '
R3,/ do Íl Z pé" 21109" K,, ,, s 1 :j5, l, ,,,,- ,, 2 5 "tl5-

!'""doe ...m._....j.. :.t.,..t 0 07.. Gne. 'Z:,. l cm"" "' ,D X an"' " pod .ii ,'

C CwPZ' "%;čáG' C. '» m ,,, --- ——

Mad ,s2, l -fj'i- 2R2!, "'""'
Teer,. PťO::ííGL3 $CCř\. pmhllCk3 G l

" " "" '

- Z :ecm. pmhlldka PfOVEá 'na 'A'h. prch:ľdká prcmaenzi .' aľms .

':" -':'M.. ÉĹ ,,,,,.2Z, VB---" g- ', :Z ,:
" "9?'"'%"'%m ťz p'o'om"-.jf e č,"""""" . "'""""'



Příloha č. 3 k č.j. ZSM-25-4/PNM-2020

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ke smlouvě uzavřené mezi

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

z
kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
kontaktní osoba:
osoby pověřené převzetím a zmocněné k převodu na registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

Předmětem převodu je vozidlo: 7596
Evidenční V Středisko

V RZ Značka l typ VINc. dodavatele

80291 VW Transporter 2,5/75 kW 2515402000nákladní valník

První . . . V, Investiční
Kin Nomenklatura Seriove cisloregistrace cislo

2003 136 973 081093140023 #80291 10800356

Pořizovací hodnota: "
Oprávky ke dni:
Účetní zůstatková hodnota:

593.041,78 Kč

S vozidlem předáno:
technický průkaz - originál č. BF 103468
servisní knížka, povinná výbava, 2x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, autorádio, kovová
konstrukce na ložnou plochu + plachta

Stav PHM v nádrži: !/4
Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. Chybí pravý zadní zámek bočnice.

Připomínky ke stavu:

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.

Praha dne ..................

za předávajícího za přejímajícího

Stránka l z l


